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Nje nga blerjet e veres per Flamurtarit eshte sulmuesi Arber Abilaliaj. Vlonjati i rikthyer nga
Tirana ne shtepi akoma nuk ka luajtur per skuadren e tij. Shkak eshte nje problem ne gju qe e
ka shqetesuar dhe e ka detyruar te operohet gjate veres. Abilaliaj pritet te rikthehet ne fushe per
Flamurtarin dhe trajneri Gjoka eshte i gezuar per kete perforcim. Vlonjatet kane hasur probleme
ne sulm dhe afrimi i Abilaliaj ne formacion tani eshte nje nevoje e madhe per te gjetur golin e
munguar ne ndeshjet e fundit.
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